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سرابی که 
صهیونیست ها از 

داستان سرایی ضد 
ایرانی دنبال می کنند 

صفحه 5

مروری بر کمدی بازی در جشنواره فیلم فجر 

اژه ای در دیدار با نمایندگان جامعه مسیحیان:
علماء و اندیشمندان ادیان بر سطح 

و میزان گفتگوهای خود بیفزایند
8

دستگاه دیپلماسی به عنوان نقطه پیشران تعاملات 
جهانی کشور در حالی این روزها با همراهی 
میدان در تکاپوی همه جانبه برای ارزیابی دقیق 
و سیاست گذاری بر اساس روند تحولات پر شتاب 
منطقه است که همزمان صحبت هایی مبنی بر 
جدی تر شدن مذاکرات میان ایران و طرف های غربی 

1+5 مطرح می شود. 
یکی از نکات قابل توجه همزمان با مباحث مطرح 
درباره این مذاکرات که اکنون در سطح ایران و 
تروئیکای اروپایی) انگلیس، فرانسه و آلمان( است، 
اصرار برخی محافل سیاسی و بویژه اقتصادی ها مبنی 
بر پیوستن ایران به اف ای تی اف می باشد. البته 
شواهد نشان می دهد که از میان بندهای اف ای 
تی اف ایران صرفاً دو بند آن سی اف تی و پالرمو 
را نپذیرفته است. حامیان پیوستن به اف ای تی اف 
اصرار دارند که این مسئله می تواند گامی برای 
حل مشکلات اقتصادی کشور باشد و حتی عنوان 
می کنند تنها راه مقابله با تحریم ها و رسیدن به رشد 
8 درصدی از این طریق امکان پذیر است. در همین 
حال این استدلال مطرح می شود که ایران با اجرای 
این کار، یک سیگنال مثبت به طرف های غربی نشان 
داده و این می تواند دست برتر تهران در مذاکرات را 
به همراه داشته باشد. این استدلال ها در باب »اف ای  
تی اف« در حالی مطرح می شود که تجربه دو دهه 
مذاکره هسته ای با طرف های غربی نکاتی قابل توجه 
را نشان می دهد که در باب اف ای تی اف می تواند 

کاربرد بسیاری داشته باشد. 
نخست آنکه کارنامه غرب سراسر خلف وعده است 
چنانکه در نهایت اروپا و آمریکا هچ کدام تعهدات 
برجامی را اجرا نکردند. ایران یکباره تمام تعلیق های 
هسته ای و حتی بتون ریزی در آب سنگین اراک 
را اجرا کرد اما طرف مقابل با ادعای راستی آزمایی 
عملًا هیچ گامی برای لغو تحریم ها بنداشت و در این 
یک دهه نه تنها تحریم ها لغو نشد بلکه به ان افزوده 
شد و ایران خنثی سازی تحریم ها را در پیش گرفت.
سیاست اوباما، ترامپ و بایدن نعل به نعل یکدیگر 
بوده است و این ادعای غربی ها که برآنند تا چنان 
القا سازند که فشار حداکثری صرفاً از سوی ترامپ 
بوده و بایدن چنین رویکردی نداشته است یک دروغ 
و آدرس غلط برای گرفتار کردن ایران در اشتباه 
محاسباتی پیامدهای تحریمی آمدن ترامپ است. 
نکته مهم آن است که پیوستن به اف  ای تی اف با 
توجه به سیاست همه یا هیچ غرب و عادت آنها به 
زیاده خواهی بدون تعهدپذیری نه تنها مؤلفه تسریع 
در مذاکرات نخواهد بود، بلکه یکی از ابزارهای چانه 
زنی را از دست ایران خارج خواهد ساخت در حالی 
که هیچ تأثیری در تعهدپذیر شدن طرف مقابل 

نخواهد داشت. 
با توجه به سابقه رفتاری غرب می توان گفت که 
سیاست صحیح آن است که ایران هرگونه بررسی 
اف ای تی اف را مشروط به لغو تحریم ها، راستی 
آزمایی این لغو و نیز تعهد طرف غربی مبنی بر 
تکرار نکردن تحریم ها نماید. به عبارتی دیگر به جای 
رویکرد صفر تا صد رویکرد گام به گام متقابل برداشته 
شود. با توجه به اینکه در برجام ایران پیشگام اجرای 
تعهدات بود و غرب تعهدی را اجرا نکرد، بر اساس 
اصل عدل و انصاف این مرتبه نوبت طرف غربی است 
که گام اول یعنی لغو تحریم را اجرایی کرده و پس 
از راستی آزمایی این لغو از سوی ایران، گام نخست 
ایران یعنی پیوستن به اف ای تی اف برداشته شود تا 

بی تعهدی برجامی غرب تکرار نگردد. 
دوم آنکه هر چند که حامیان پیوستن به »اف  ای 
 تی اف« هدف خیرخواهانه بهبود اقتصاد کشور را در 
نظر دارند اما با توجه به وابستگی این نهادها به غرب، 
در شرایط کنونی که غرب هیچ ضمانتی برای لغو 
تحریم ها نداده است و در معادلات منطقه ای و جهانی 
نیز رویکرد خصمانه ای علیه ایران دارد، این پیوستن 
نه تنها کاهش محدودیت های اقتصادی را به همراه 
ندارد بلکه حتی می تواند به بسته شدن مسیرهای 
خنثی سازی تحریم ها و نیز خودتحریمی منجر شود 

چنانکه برجام چنین کرد.
 بر اساس قوانین این نهادها، اعضا موظف هستند 
تا تمامی مراودات مالی، تجاری از مبدا تا مقصد 
را شفاف سازی کنند در این شرایط دو خطر برای 
کشور وجود دارد اولا در حوزه واردات میزان و 
مبدا تأمین کالاهای اساسی برای طرف های غربی 
مشخص خواهد شد که می تواند زمینه ساز به روز 
رسانی تحریم ها و افزایش محدودیت ها برای واردات 
گردد بویژه اینکه غرب همواره غذا را ابزاری برای 
فشار بر کشورها قرار داده است. ثانیاً این پیوستن 
زمینه ساز اجبار ایران برای ارائه مقاصد و میزان 
فروش نفت و درآمدهای حاصل از آن می گردد؛ حال 
آنکه شواهد نشان می دهد غرب به دنبال تشدید 
تحریم ها در حوزه نفتی است و این پیوستن عملًا راه 
خنثی سازی این تحریم ها را خواهد بست. به عبارتی 
دقیق تر می توان گفت که در مقطع کنونی پیوستن 
به اف  ای تی اف بدون تعهدپذیری طرف غربی، یعنی 
خود تحریمی واردات و صادرات و گرفتن یکی از 
ابزارهای چانه زنی از تیم مذاکره کننده ایران در 

مذاکرات احتمالی. 

یک معادله ساده

پزشکیان در جلسه شورای رقابت:
فضای رانتی به یکی از معضلات 
اقتصاد تبدیل شده است
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صفحه 2

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

چراغ استیضاح وزرا روشن شد

 خداحافظی زودهنگام دو وزیر؟
درخواست استیضاح وزرای اقتصاد و نفت در سامانه مجلس توسط ۹۳ نفر از نمایندگان 
ثبت شده و چه بسا دو تن از اعضای هیات دولت، خداحافظی زودهنگامی با کابینه 

چهاردهم داشته باشند.
به گزارش الف، بر اساس اظهارات یکی از اعضای هیات رئیسه مجلس، استیضاح دو نفر 
از وزرای دولت به صورت رسمی در سامانه مجلس ثبت شده و بدین ترتیب عبدالناصر 
همتی و محسن پاک نژاد اولین کسانی هستند که زیر ذره بین نظارتی نمایندگان مجلس 
قرار گرفته و فرآیند استیضاح آنان کلید خورده است.  احمد نادری، نماینده مردم 
تهران و عضو هیات رئیسه مجلس در این باره اظهار داشت: »در روزهای گذشته دو طرح 
استیضاح وزرای دولت به شکل رسمی در سامانه مجلس به ثبت رسیده است. البته 
طرح های استیضاحی دیگر هم به شکل شفاهی از سوی برخی نمایندگان مطرح شده 
ولی طبق آیین نامه داخلی مجلس، صرفاً به آن دسته از طرح های استیضاح ترتیب اثر 
داده می شود که علاوه بر ضمیمه داشتن امضای حداقل 1۰ نماینده، به شکل رسمی 

در سامانه مجلس نیز به ثبت رسیده باشد«. وی عنوان کرد: »تاکنون استیضاح آقای 
پاک نژاد،  وزیر نفت، با ۲۳ امضا و استیضاح آقای همتی، وزیر اقتصاد با بیش از ۷۰ 
امضا روز چهارشنبه در سامانه مجلس به ثبت رسیده است«. عضو هیات رئیسه مجلس 
همچنین درباره اظهارات هفته گذشته رئیس مجلس درباره به صلاح نبودن استیضاح 
وزرای دولت چهاردهم در برهه کنونی خاطرنشان کرد: »بله آقای دکتر قالیباف تاکید 
کردند که در این برهه زمانی به صلاح نیست که وزرا استیضاح شوند ولی در هر صورت 
طبق آیین نامه داخلی مجلس استیضاح حق نمایندگان است و هر استیضاح با حداقل 
1۰ امضا رسمیت دارد«. نادری یادآور شد: »البته هیچ یک از ۲  استیضاح ثبت شده، 
هنوز به هیئت رئیسه مجلس ارسال نشده و احتمالاً طراحان این دو طرح استیضاح به 

دنبال این هستند که سایر نمایندگان را هم برای امضای طرح متقاعد کنند«.
هر چند که استیضاح دو تن از وزرا هنوز در ابتدای راه قرار دارد و سرانجام آن مشخص 
نیست اما روند طی  شده در هفته های گذشته نشان می داد که شرایط آشفته  اقتصادی 
و افسار گسیختگی نرخ ارز و همچنین قطعی های برق که برخی آن را اهمال در 
ذخیره سازی سوخت نیروگاه ها توسط وزارت نفت عنوان می کردند، شرایط را به سمت 

تقابل نمایندگان با وزرای اقتصاد و نفت خواهد برد.

حتی در هفته های گذشته جلسه هایی در کمیسیون های مربوطه با عبدالناصر همتی و 
محسن پاک نژاد برای بررسی چالش های موجود در این وزارت خانه ها برگزار شده بود 
اما آن طور که به نظر می رسد، این جلسات چندان قانع کننده نبوده و برخی نمایندگان 
مجلس سعی دارند در همین ابتدای کار دولت، از ابزارهای قانونی خود استفاده کنند.

اگرچه به نظر می رسد با توجه به تعداد امضاهای جمع آوری شده برای استیضاح وزرای 
نفت و اقتصاد، محسن پاک نژاد از طریق برگزاری جلسه با نمایندگان خواهان استیضاح 
در کمیسیون انرژی، ورق را به سوی خود برگرداند اما این وضعیت در خصوص 
عبدالناصر همتی چندان مشخص نیست چون به دلیل افزایش شدید نرخ  ارز، فشار 
افکار عمومی روی مجلس برای استیضاح افزایش یافته و هم نمایندگان بسیاری 
هستند که مخالف ادامه فعالیت او بوده و در هفته های گذشته بارها و بارها بر ضرورت 

استیضاح او تاکید کرده اند.
مطابق  اصل 8۹ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران،  نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی می توانند در مواردی که لازم می دانند هیئت وزیران یا هر یک از وزرا  را 
استیضاح کنند. استیضاح وقتی قابل طرح در مجلس است که با امضای حداقل 1۰ نفر 

از نمایندگان به مجلس تقدیم شود.

پیش بینی رهبر انقلاب از آزادسازی پیش بینی رهبر انقلاب از آزادسازی 
سوریه چگونه محقق می شودسوریه چگونه محقق می شود؟؟

صفحه 6
پیام های یک خبر
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 مجوز از زنده که نمی دهید
 مرده از کجا پیدا کنیم؟!

صفحه 8

ناترازی قدیمی فراموش شده
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فراخوان مناقصه همراه
 با ارزیابی کیفی

روابط عمومي – شرکت پالایش نفت آبادانروابط عمومي – شرکت پالایش نفت آبادان

ت اول
نوب

ت اول
نوب

مناقصه  دارد  نظر  در  آبادان  نفت  پالایش  شرکت 
دولت  الکترونیک  تدارکات  سامانه  طریق  از  را  ذیل  مشروحه 
از  مناقصه  تشریفات  برگزاری  مراحل  کلیه  نماید،  برگزار 
مناقصه  بعدی  مراحل  سایر  و  کیفی  ارزیابی  اسناد  دریافت 
آدرس  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از 

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.  .
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كیفی توسط مناقصه  
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آگهي تجدید مناقصه  عمومي
 یك مرحله اي به شماره 140311023

شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان

ت دوم
نوب

شركت سهامی برق منطقه اي گيلان 

شرکت برق منطقه اي گیلان در نظر دارد مناقصه تعمیر و نگهداری تجهیزات سخت افزار و نرم افزار مرکز دیسپاچینگ فوق 
توزیع گیلان را از طریق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به شماره ثبت ستاد 2003001097000050 و از طریق مناقصه عمومي یک 
مرحله ای همراه با ارزیابی كيفی فشرده برگزار نماید. كليه مراحل فرآیند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
و گشایش پاكت ها از طریق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه 
الكترونيكي را جهت شركت در  گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهي امضاي 
مناقصه محقق سازند. به پيشنهادهاي واصله خارج از سامانه تداركات الكترونيكي دولت و همچنين به پيشنهادهایي كه بعد از انقضاء 

مدت مقرر واصل شود، ترتيب اثر داده نخواهد شد.سایر اطلاعات مورد نياز به شرح ذیل اعلام مي شود :
1- نام و نشاني مناقصه گزار : شركت برق منطقه اي گيلان به نشاني رشت - خيابان امام خميني - چهارراه قدس- امور تداركات و 

قراردادها. تلفن01333325001-6
2- موضوع مناقصه : تعمير و نگهداری تجهيزات سخت افزار و نرم افزار مركز دیسپاچينگ فوق توزیع گيلان

3- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد : متقاضيان مي توانند از تاریخ درج آگهي تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/10/19  
به سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و براي دریافت اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.

4- شرایط پيمانكار : گواهينامه صلاحيت پيمانكاري حداقل پایه 5 رشته نيرو  از سازمان برنامه و بودجه كشور و دارای ظرفيت خالی 
و همچنين گواهينامه صلاحيت ایمنی پيمانكاری.

5- مدت انجام كار : 12 ماه هجري شمسي .
6- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه :مبلغ 2،120،000،000 ریال دو ميليارد و یكصد و بيست ميليون ریال به صورت ضمانتنامه بانكي 
معتبر مطابق آیين نامه تضمين معاملات دولتی بشماره 123402/ت50659 مورخ 94/09/22 و یا واریز وجه به حساب بانک مركزی به 
 IR 580100004001106107376580 شماره 4001106107376580 )تمركز وجوه سپرده - بودجه شركتهای دولتی( شماره شناسه شبا

مي باشد.
7- مهلت ارسال پيشنهادها : تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/11/03 مي باشد.

8- تاریخ گشایش پيشنهادها : ساعت 13/30 چهارشنبه مورخ 1403/11/03 در دفتر امور تداركات و قراردادها مي باشد. 
تذكر مهم : پيشنهاد دهندگان مي بایستي ضمن بارگذاري كليه مدارك پاكتهاي )ارزیابی كيفی و الف، ب، ج ( در سامانه تداركات 
الكترونيكي دولت در مهلت مقرر، نسبت به ارسال اصل پاكت الف مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه، در پاكت لاك و مهر شده 

تا ساعت  13 روز چهارشنبه مورخ 1403/11/03 به  دبيرخانه برق منطقه اي گيلان اقدام نمایند.
9- سایر اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه درج شده است.

10- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مركز راهبري و پشتيباني 1456
شناسه آگهی 1857038

نوبت اول 1403/10/15 ، نوبت دوم 1403/10/16

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.

در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2


